
Z OBSAHU EPOCHY SPECIAL
11 nejhorších důlních katastrof 
Plánované udušení i zázračná záchrana

6 nejtragičtějších 4 ft 
vlakových neštěstí ^ 
Během havárie v roce 1915 
v Mexiku zemře více 
než 600 lidí.

A4 6 tváří českého neštěstí: Mino
« ff vý ohňostroj i peklo v podzemí 
Než aby zachránil 200 životů, odejde ředitel 
závodu raději na oběd.

Velký londýnský smog: 
Žádnou paniku, je to 
jen mlha!
Poražená zvířata 
z místního trhu mají úplně 
černé plíce.

A9! Chemické 
■ havárie: 

Zubatá ve vodě, 
ve vzduchu i v půdě

___ I Na následky tragédie
v Bhópálu dodnes 

í ^ ^ umírají lidé.

56 Sampoong: 
Z luxusního

obchoďáku smrtící past 
Když chce statik praskající 
budovu zavřít, majitel je 
striktně proti.

Když smrt číhá A A 
v zábavních parcích ’
Oheň jako součást show 
je super... pokud nejde 
o opravdický požár!

70 Kdy* dav zabíjí:
■ ^ 7 případů tragického ušlapání 

O smrti téměř 15 stovek lidí prohlásí saúdský 
král, že šlo o vůli boží.

Bajkonurské peklo: Vesmírný А л 
neúspěch, který se musí ututlat! OHp 
Unikající palivo nazve konstruktér rakety 
nevýznamnou maličkostí.

QA Nejhorší 
námořní

katastrofy
Ke dnu je nepošle osud
ale chybná rozhodnutí!


